ubicados en distintos sectores de la comuna. 

Las bases administrativas y antecedentes serán vendidos 

los días 28 y 29 de noviembre, en el Departamento de Obras de 

la Municipalidad, Balmaceda N? 265, 2” piso, en el horario de 

9:00 a 13:00 Hrs., y tendrán un valor de $ 2.500.00(dos mil 

quinientos pesos, 00 100). 

Las propuestas se presentarán y abrirán en la Secretaría 

de la Municipalidad, 3er. piso del Edificio Consistorial, el día 
martes 06 de diciembre de 1983, a las 12:00 Hrs. 

MIGUEL GONZALEZ FIGUEROA 

ALCALDE 

Organización Banco de Santander